[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 25.05.2017 г.

№ 5/26
Ставрово
О присвоении звания

Почетный житель

поселка Ставрово

в 2017 году

Рассмотрев ходатайство директора Ставровской СОШ Никишиной Л.А   о присвоении звания Почетный житель поселка Ставрово в 2017 году и руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово Собинского района

р е ш  и л:

           1. Присвоить звание Почетный житель поселка Ставрово в 2017 году Фурману Владимиру Ильичу за вклад в развитие гражданского и патриотического воспитания молодежи.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов